
    
    
                
            [image: Logo Prima Ženy]
            [image: Logo Prima Ženy]
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Celebrity
                            
                        
	
                            
                                Vztahy
                            
                        
	
                            
                                Seriály
                            
                        
	
                            
                                 Horoskopy
                            
                        
	
                            
                                Mámy sobě
                            
                        
	
                            
                                Sledujte prima+
                            
                        
	
                    
                        
                        Živě
                    
                


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        
                            Můj profil
                        
                    

                                        
        	
    
                    
                
            

            
        
                    Nastavení účtu

        
        
                    

            

	
    
                    
                
            

            
        
                    Odhlásit se

        
        
                    

            




        	
    
        
                    Jste tu poprvé?

        
                    Zaregistrujte se

        
            

	
    
        
                    Máte již účet?

        
                    Přihlaste se

        
            





                


        

    

        
                

        

                        

                                    
        Trendy:


                    
                
                    Česko na grilu
                
            
                    
                
                    Jak zhubnout
                
            
                    
                
                    Módní alarm
                
            
                    
                
                    Seriál ZOO
                
            
                    
                
                    Prostřeno!
                
            
            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Celebrity

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Vztahy

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Seriály

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                             Horoskopy

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Mámy sobě

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sledujte prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                
                                                                        
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Seriály
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    ZOO
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Prostřeno!
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Duch
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Životní styl
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Diety a hubnutí
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Cestování a dovolená
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zdraví
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Celebrity
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Móda a krása
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vztahy a sex
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Prima maminka
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Recepty
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Hlavní jídla
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Sladké
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zdravé
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Horoskopy
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Astročlánky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Snář
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Horoskop na rok 2023
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Video
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Seriály
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Celebrity
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vaření
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Fresh
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Recepty
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Novinky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Videorecepty
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Living
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Bydlení
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zahrada
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Design
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                            


                                
                                            	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima NEWS
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima FRESH
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Living
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Zoom
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Lajk
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            


        

    



        
        
            

            

        

    


        
        
            
    
        [image: Prima Ženy logo]
    
        
        Trendy:


                    
                
                    Česko na grilu
                
            
                    
                
                    Jak zhubnout
                
            
                    
                
                    Módní alarm
                
            
                    
                
                    Seriál ZOO
                
            
                    
                
                    Prostřeno!
                
            
            



                
        
            
                                    
                        
                            
                                [image: Jana Doleželová přišla o dalšího zámožného podnikatele. Matoška řekl, že už to dál nešlo]
                            
                        
                        
                            
                                Jana Doleželová přišla o dalšího zámožného podnikatele. Matoška řekl, že už to dál nešlo
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Rickyho Martina rozžhavili tanečníci Madonny. Fanoušci upozornili na zvětšený rozkrok]
                            
                        
                        
                            
                                Rickyho Martina rozžhavili tanečníci Madonny. Fanoušci upozornili na zvětšený rozkrok
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Vdova Šuralová se rozešla s Horáčkem, s nímž otěhotněla tři měsíce po smrti manžela]
                            
                        
                        
                            
                                Vdova Šuralová se rozešla s Horáčkem, s nímž otěhotněla tři měsíce po smrti manžela
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Nemít děti nebyl plán. Ještě není všem dnům konec, říká Markéta Pekarová Adamová]
                            
                        
                        
                            
                                Nemít děti nebyl plán. Ještě není všem dnům konec, říká Markéta Pekarová Adamová
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Horoskop lásky na duben 2024: Raci potřebují pauzu, Štírům někdo vyzná lásku]
                            
                        
                        
                            
                                Horoskop lásky na duben 2024: Raci potřebují pauzu, Štírům někdo vyzná lásku
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Gabriela Lašková promluvila o bolestné ztrátě. Druhé těhotenství napoprvé nevyšlo]
                            
                        
                        
                            
                                Gabriela Lašková promluvila o bolestné ztrátě. Druhé těhotenství napoprvé nevyšlo
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Jiří Paroubek lituje, že dceru Margaritu vídá málo. Věří, že z ní bude špičková plavkyně]
                            
                        
                        
                            
                                Jiří Paroubek lituje, že dceru Margaritu vídá málo. Věří, že z ní bude špičková plavkyně
                            
                        

                    
                            

        

    


            
                                                                                            
                
                    Chyba 404
                

                
                    Zkontrolujte, prosím, zadanou adresu
                

                
                    Litujeme, ale hledaná stránka neexistuje.
                

            

        


            
                    Přečtěte si také

        
        
            
                                    
    
        
            
                [image: Prima na podzim uvede romantický pohádkový příběh Eliška a Damián i nové detektivky]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Prima na podzim uvede romantický pohádkový příběh Eliška a Damián i nové detektivky

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Emma Smetana přijala roli v seriálu Eliška a Damián téměř bez váhání. Je to výzva, říká]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Emma Smetana přijala roli v seriálu Eliška a Damián téměř bez váhání. Je to výzva, říká

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Vše o seriálu Eliška a Damián: Kdo je kdo v hlavních rolích, extra znělka i nevšední děj]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Vše o seriálu Eliška a Damián: Kdo je kdo v hlavních rolích, extra znělka i nevšední děj

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Horoskop na rok 2024 podle znamení. Blížence čekají osudové změny, Lvy láska]
            

        

                                
        Astročlánky
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Horoskop na rok 2024 podle znamení. Blížence čekají osudové změny, Lvy láska

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Nejmladší pár českého showbyznysu? David Gránský vybral ročnímu synovi nevěstu]
            

        

                                
        Celebrity
    
        
                                


    
        
    

    
                    8 fotografií
            



            

    
    
        
            

                                
                Nejmladší pár českého showbyznysu? David Gránský vybral ročnímu synovi nevěstu

                                            
        

    

                                    
    
        
            
                [image: Sexy génius Einstein se vrací. Hlavní představitel Vojta Kotek dřel kvůli roli v ringu]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Sexy génius Einstein se vrací. Hlavní představitel Vojta Kotek dřel kvůli roli v ringu

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Třináctá řada Máme rádi Česko oslaví kulatiny Jakuba Prachaře i Vánoce. Překvapí také speciály]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Třináctá řada Máme rádi Česko oslaví kulatiny Jakuba Prachaře i Vánoce. Překvapí také speciály

                                            
        
    

                                    
    
        
            
                [image: Nová česká streamovací služba prima+ nabízí videoobsah pro celou rodinu]
            

        

                                
        Seriály a filmy
    
        
                    

    
    
        
            

                                                    

                                            

                
                Nová česká streamovací služba prima+ nabízí videoobsah pro celou rodinu

                                            
        
    

                            

        

    
    

        

    Horoskopy dle zvěrokruhu


    	
                
                    
    
    Beran

                
            
	
                
                    
    
    Býk

                
            
	
                
                    
    
    Blíženci

                
            
	
                
                    
    
    Rak

                
            
	
                
                    
    
    Lev

                
            
	
                
                    
    
    Panna

                
            
	
                
                    
    
    Váhy

                
            
	
                
                    
    
    Štír

                
            
	
                
                    
    
    Střelec

                
            
	
                
                    
    
    Kozoroh

                
            
	
                
                    
    
    Vodnář

                
            
	
                
                    
    
    Ryby

                
            



            
            
                
                    
                        Beran
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        U vás doma by se mohla odehrát diskuse mezi vámi, přáteli a členy domácnosti, Berani. Přítomen může být i milostný partner. Rozhovor se bude týkat kontroverzních otázek, o kterých lidé velmi silně smýšlejí, takže očekávejte intenzivní debatu mezi protichůdnými názory. Vaši hosté zaujmou spíše intelektuální než hádavý postoj, takže se můžete uvolnit a poučit. Bavte se!
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        43
    
                                    
    
        20
    
                                    
    
        45
    
                                    
    
        40
    
                                    
    
        1
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Býk
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        V blízké budoucnosti by se ve vaší komunitě mohlo konat setkání týkající se rozsáhlých změn, Býku. Setkání by vás mohlo upozornit na skutečnosti, které byste si měli uvědomit. Změny budou pravděpodobně nakonec pozitivní, ale nyní by mohly být pro všechny rušivé. Pozorně naslouchejte tomu, co vám všichni říkají, přemýšlejte o tom a pak si určete svůj postoj.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        11
    
                                    
    
        28
    
                                    
    
        33
    
                                    
    
        44
    
                                    
    
        1
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Blíženci
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        Kariérní záležitosti se dnes mohou ukázat jako frustrující, Blíženci. Usilujete o nějaký konkrétní cíl, kterého toužíte dosáhnout, ale zdá se, že narážíte na jednu překážku za druhou. Vydržte! Vytrvejte a pokračujte v úsilí. Ať už se snažíte dosáhnout čehokoli, dosáhnete toho. Jen to bude vyžadovat podstatně více času a úsilí, než jste si původně mysleli. Nepřestávejte tlačit!
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        8
    
                                    
    
        35
    
                                    
    
        21
    
                                    
    
        48
    
                                    
    
        1
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Rak
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        Nová oblast zájmu může vyžadovat velkou část vašeho soustředění po několik následujících dní, Raci. Mohli byste studovat novou duchovní disciplínu nebo možná intelektuální problém, například fungování vesmíru, případně obojí. Vaše mysl je nyní obzvláště bystrá, takže je vhodná doba pro zahájení nového studia. Dělejte si občasné přestávky, abyste se vyhnuli bolestem zad a únavě očí.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        18
    
                                    
    
        42
    
                                    
    
        9
    
                                    
    
        3
    
                                    
    
        2
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Lev
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        Zajímá vás psychologie? Pokud ano, možná objevíte informace, které vám napoví, jaká je vaše duševní a emocionální historie. Zvláště atraktivní by mohly být disciplíny jako regrese do minulého života nebo rebirthing. To, co se dnes dozvíte, by vám mohlo umožnit lépe porozumět sobě samým a zbavit se pozůstatků traumat z minulosti. Budoucnost zaplní vzniklou mezeru novými, úžasnými věcmi.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        30
    
                                    
    
        11
    
                                    
    
        47
    
                                    
    
        6
    
                                    
    
        2
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Panna
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        Váš okruh přátel se pravděpodobně mění, Panno, možná až příliš rychle na váš vkus. Někteří přátelé se možná stěhují pryč nebo vás jiné zájmy přiměly navázat nová přátelství. Zdá se, že váš život se nyní vyvíjí dobře, ale možná se vám bude stýskat po starých přátelích a budete prožívat dočasné záchvaty nostalgie. Soustřeďte se na budoucnost a jděte kupředu.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        44
    
                                    
    
        7
    
                                    
    
        35
    
                                    
    
        10
    
                                    
    
        2
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Váhy
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        I když se vám v práci daří, Váhy, pravděpodobně si to na vás vybírá fyzickou a emocionální daň. Můžete trpět mírnými potížemi souvisejícími se stresem, jako jsou bolesti hlavy. Možná je čas na dovolenou. I když se vám v nejbližší době nepodaří odjet, může vám pomoci už jen to, že na výlet budete myslet a plánovat ho. Naplánujte si cestu na místo, kde víte, že se budete cítit uvolněně a budete se bavit.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        11
    
                                    
    
        15
    
                                    
    
        23
    
                                    
    
        14
    
                                    
    
        2
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Štír
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        Pracujete na něčem, co vyžaduje důkladný výzkum, Štíři? Pokud ano, dnes je ten správný den, abyste se do toho ponořili. Vaše mysl a oči jsou nyní obzvláště bystré a pravděpodobně zachytíte detaily, které byste za normálních okolností mohli přehlédnout. Ať už děláte cokoli, pravděpodobně vás to bude fascinovat, jako když skládáte kousky skládačky. Dělejte si občas přestávky, jinak hrozí, že si unavíte oči.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        29
    
                                    
    
        22
    
                                    
    
        11
    
                                    
    
        18
    
                                    
    
        2
    
                                    
    
        6
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Střelec
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        Střelci, dnes se můžete cítit rozpolceni mezi odhodláním dosáhnout určitého cíle, pravděpodobně finančního, a touhou zůstat doma a pracovat na vlastních projektech, starat se o rodinu nebo obojí. Jste dostatečně chytří a vynalézaví na to, abyste mohli mít obojí. Přátelé, kteří se vyznají v těchto věcech, by vám mohli v tomto směru pomoci. Dobře si to promyslete. Možná budete překvapeni tím, co se dozvíte.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        11
    
                                    
    
        30
    
                                    
    
        48
    
                                    
    
        21
    
                                    
    
        2
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Kozoroh
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        Na společenské akci byste se mohli dostat do kontaktu s lidmi, kteří rádi pomlouvají, Kozorozi. Mohli by mít nějaké pikantní informace a vy byste mohli být rozpolceni mezi zvědavostí a soucitem s osobou, o které se mluví. Pokud je to, co slyšíte, dobré, uvolněte se a užijte si to. Pokud je to zlomyslné, nebojte se ozvat. Někdo musí vyjádřit nespokojenost s šířením nepěkných pomluv.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        22
    
                                    
    
        37
    
                                    
    
        36
    
                                    
    
        25
    
                                    
    
        2
    
                                    
    
        8
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Vodnář
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        Možná jste se v posledních měsících vrhli do práce po hlavě a dokázali jste věci, o které by se obyčejní lidé ani nepokusili, Vodnáři. Dnes byste měli dát svému mozku volno. Nebojte se. Vaše úspěchy nezůstaly bez povšimnutí vyšších míst a můžete očekávat, že budete sklízet odměny, které přicházejí s tvrdou prací. Prozatím se musíte věnovat něčemu lehkému a zábavnému, abyste si dobili baterky.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        46
    
                                    
    
        44
    
                                    
    
        24
    
                                    
    
        29
    
                                    
    
        2
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

            
            
                
                    
                        Ryby
                    
                    11. 4. 2024
                


                
                    
                        V posledních dnech se vaše mysl soustředila především na vznešenější stránku romantiky – citovou podporu, duchovní pouto, nejvyšší druh lásky. Dnes se vaše mysl pravděpodobně nebude zabývat ničím vznešenějším než fyzickou vášní. Můžete očekávat, že budete celý den posedlí sexem. Naplánujte si nějaký čas o samotě s milencem. Pokud to nejde, možná se budete muset spokojit s romantickým videem.
                    

                    
                        
                                                    

                    

                


                                    
                        
                            Celý horoskop pro dnešní den
                        
                    
                
                                    
                        
                            Týdenní horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Měsíční horoskop
                        
                    
                
                                    
                        
                            Roční horoskop
                        
                    
                            


            
                

    
        
            
                
                    Korunka
                
            

            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
         

        
            
                
                    Vaše šťastná čísla
                
            
             
                                    
    
        23
    
                                    
    
        3
    
                                    
    
        13
    
                                    
    
        33
    
                                    
    
        2
    
                                    
    
        22
    
                            
        

        
            Zkuste štěstí
        

        [image: ]
    

    Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost ⑱



            

        

    
    
        
    
        
            [image: Partnerský horoskop]
        

        
            
                [image: Partnerský horoskop]
                
                    
                        Partnerský horoskop
                    

                    
                        Jste si souzení? Zvolte znamení a zjistěte, jestli vám hvězdy přejí.
                    

                

            

            
                
                    
                        Znamení
Beran
Býk
Blíženci
Rak
Lev
Panna
Váhy
Štír
Střelec
Kozoroh
Vodnář
Ryby


                        
                    
                    
                        partner
Beran
Býk
Blíženci
Rak
Lev
Panna
Váhy
Štír
Střelec
Kozoroh
Vodnář
Ryby


                        
                    
                

                
    Vypočítat
    
    

            

        

    




    




                
            

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                [image: prima-cnn-news]
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/10/small_169/b15dba8114616b44141643dde1b85177.jpg]
                    

                            

                            
                    Vondra: Zachraňme spalovací motory, pomohou syntetická paliva. Podle Turka tomu nerozumí
                    
                
                            
                    Žádní migranti tady nejsou, překvapila Nerudová v superdebatě. Schytala ostrou kritiku
                    
                
                            
                    Na Kanárských ostrovech zemřel český turista. Při fotografování spadl do rozbouřeného moře
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zeny]
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/09/small_169/3bd036b59304b1d8f8f032cc82669801.jpg]
                    

                            

                            
                    Hanka Kynychová má narozeniny. Oslavu narušuje náročné období, přípitek proběhne ve fitku
                    
                
                            
                    Lucie Výborná o cestě na jižní pól: Je vysoko nad mořem, jdete pomalu jen do kopce
                    
                
                            
                    Online casting do show Česko Slovensko má talent 2024. Vyplňte přihlašovací formulář!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zoom]
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/08/small_169/835e48c18117b2e7db9e7a3c5f77b947.jpg]
                    

                            

                            
                    Nejnebezpečnější země a města Evropy
                    
                
                            
                    Byla prý faraonovou milenkou, která spáchala sebevraždu. Životní příběh slavné archeoložky je fascinující
                    
                
                            
                    Má nejdelší žihadlo a dokáže zabít i krávu. Podívejte se, jak bezkřídlá vosa způsobuje nesmírnou bolest
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-fresh]
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/01/20/small_169/eb0c53253b4ba9149edacfd992dfeeb6.jpg]
                    

                            

                            
                    Makaróny tak, jak je ještě neznáte, aneb Steak’n cheese podle foodtruckera Pedra 
                    
                
                            
                    Craquelin - francouzské popraskané větrníky plněné svěžím krémem
                    
                
                            
                    Bramborové gnocchi s černou kapustou a gorgonzolou podle Jamieho Olivera
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-cool]
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/10/small_169/53d5618554139d2a6932617cd2cf7e8c.jpg]
                    

                            

                            
                    Downey se rád vrátí jako Iron Man
                    
                
                            
                    Nový Zaklínač bude ještě nabušenější. Cavillův nástupce zapózoval při tréninku
                    
                
                            
                    Přejí mi, ať mě Karlos dobije. Végha kvůli politice opustil i sponzor
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: playboy]
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/20/small_169/6ec69f29223150eebd1af3961439d23c.jpg]
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v dubnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
                    
                
                            
                    Nejrychlejší kombík světa Panamera S E-Hybrid
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: lajk]
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/10/small_169/fa666e14952358b793c0337d13ebbe62.jpg]
                    

                            

                            
                    Drogy a noc mezi narkomany. Monika Binias popsala život dcery Charlotte. Její táta je v šoku
                    
                
                            
                    Sexy přelom v módě: Módní značka představila kalhoty s masturbační kapsičkou
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-living]
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/10/small_169/37b4519a1ba51bee4016df2ba79bc40b.png]
                    

                            

                            
                    Domov Raquel Welch je rok po její smrti na prodej. Exkluzivní vila v LA přijde na 92 milionů
                    
                
                            
                    Šeřík kvete! Z květů je skvělý šeříkový čaj proti bolesti hlavy a sirup proti stresu 
                    
                
                            
                     Zahradník po ruce: Nedělní hobby odpoledne na Primě se rozroste o nový pořad
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                App Store
            
                            
                
                Google Play
            
            

    
        
            
        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    













        

        
    
    
        

            
    
        











    
    
    




                